
DODATEK č. 1
KE KUPNÍ SMLOUVĚ č. 2019/0413

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Prodávající: FLÁME System s.r.o.
Se sídlem Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory
IČ: 26846888
DIČ: CZ26846888
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontakt:

Kupující: město Neratovice
Se sídlem: Kojetická 1028, 277 11 Neratovice
IČ: 00237108
Zastoupený: Ing. Roman Kroužecký, starostou
Kontaktní osoby:

Bankovní spojení:
Číslo účtu :

dále také obecně jako „smluvnístrany"

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě:

1. PŘEDMĚT DODATKU

1. S odvoláním na odst. 3. „DODACÍ LHŮTA A MÍSTO PLNĚNÍ", resp. či. 3.1. „Časový harmonogram" se
mění odst. 3. „DODACÍ LHŮTA A MÍSTO PLNĚNÍ", resp. čl. 3.1. „Časový harmonogram" a čl. 4.1 a 4.2.
prvního odstavce PLATEBNÍCH PODMÍNEK následovně:

3. DODACÍ LHŮTA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 Časový harmonogram:
Dodávka předmětu smlouvy bude splněna do 16 týdnů od podpisu této kupní smlouvy resp.
v termínu od 01.08.2019 do 30.11.2019.

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Finanční harmonogram:
Na základě dohody mezi kupujícím a prodávajícím bude smluvní cena uhrazena na základě dvou
faktur, které budou vystaveny na základě dodaného zboží. Každá Faktura, bude obsahovat soupis
dodaného zboží. Část kupovaného zboží musí být kupujícímu doručena do 31. října 2019 a zbývající
část do 30. listopadu 2019 dle přílohy tohoto dodatku, který rozepisuje, ve kterém měsíci má být ty
které kupované věci dodány. Další podmínkou úhrady faktur bude instalace, zprovoznění a zaškolení
obsluhy v místě plnění veřejné zakázky.

4.2 První odstavec bude zní: Každá z faktur bude vystavena po předání a převzetí kompletních
dodávkách vybavení pro základní školu pro každou z uvedených faktur (viz příloha tohoto dodatku č.

Kupní smlouva - dodatek č. 1 - Vybavení učeben do ZŠ Ing. M. Plesingera-Božinova Neratovice strana 1



1) bez vad a nedodělků a dodané vybavení bude v souladu s platnou legislativou. O převzetí
předmětu koupě strany sepíší předávací protokol.

9. OSTATNÍ ustanoveni

1. Prodloužení termínu dodání Zboží je způsobeno nepředvídatelnou nedostupností části dodávaného
Zboží na straně zahraničních výrobců, které není zaviněno Prodávajícím.

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž Kupující obdrží dvě a

Prodávající jedno vyhotovení.

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s textem dodatku č. 1, která je výrazem jejich pravé
a svobodné vůle, učiněným nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují

své podpisy.

5. Tento dodatek č. 1 byl projednán na jednání Rady města Neratovice dne 23.10.2019 a byl schválen
usnesením č. RM/22/06/19 .

6. Nedílnou součástí dodatku smlouvy je příloha č. 1 Rozpočet, kde se dodavatel zavazuje vyznačené zboží
dodat ve dvou závazných termínech.

V Ostravě dne: 25. 10. 2019 V Neratovicích dne: 4 //* to4

Za prodávajícího:

. . . . . . .

Kupní smlouva - dodatek č. 1 - Vybavení učeben do ZŠ Ing. M. Plesingera-Božinova Neratovice strana 2



Příloha č. 1 Rozpočet - termíny dodání zboží
typ JAZYKOVÁ učebna ks Cena bez DPH Cena včetně DPH CELKEM včetně DPH Typ/značka produktu

nábytek Učitelské pracoviště i 5000 6 050 Kč 6 050 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Učitelská katedra i 5000 6 050 Kč 6 050 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Žákovský stůl jednomístný 15 2000 2 420 Kč 36 300 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Rohová výplň 2 3000 3 630 Kč 7 260 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30. 10. 2019
nábytek Žákovská židle 15 1500 1 815 Kč 27 225 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Učitelská židle čalouněná 1 3000 3 630 Kč 3 630 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30. 10.2019
nábytek Skříň kombinovaná prosklená 1 5000 6 050 Kč 6 050 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Policový regál 1 5000 6 050 Kč 6 050 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Skříň kombinovaná prosklená 3 5000 6 050 Kč 18 150 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30. 10. 2019
ICT a konektivita Ozvučení pro jazykovou učebnu 1 5000 6 050 Kč 6 050 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
ICT a konektivita Žákovský tablet 15 10000 12 100 Kč 181 500 Kč Acer Spin dodání do 30.10.2019
ICT a konektivita Sluchátka s mikrofonem 15 2000 2 420 Kč 36 300 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
ICT a konektivita Box pro správu a synchronizaci tabletu 1 30000 36 300 Kč 36 300 Kč FLÁME BOX zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
ICT a konektivita Učitelský počítač 1 20000 24 200 Kč 24 200 Kč FLÁME PROFI, zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
ICT a konektivita Interaktivní dotykový panel (panel) 1 30000 36 300 Kč 36 300 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
ICT a konektivita Interaktivní dotykový panel (stojan) 1 30000 36 300 Kč 36 300 Kč FLÁME zakázková výroba dodáni do 30.10. 2019
ICT a konektivita Interaktivní dotykový panel (triptych) 1 20000 24 200 Kč 24 200 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.11.2019
ICT a konektivita Software pro řízení výuky v učebně (1+15) 1 15000 18 150 Kč 18 150 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
ICT a konektivita Software pro jazykové učebny 1 15000 18 150 Kč 18 150 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30. 10. 2019
ostatní Rozvody vody k demonstračnímu stolu, výmalba, podlaha, 

základní úprava elektroinstalace
1 30000 36 300 Kč 36 300 Kč práce FLÁME

Celkem 570515 Kč

typ UČEBNA PŘÍRODOPISU ks Cena bez DPH Cena včetně DPH CELKEM včetně DPH
nábytek Skříň nízká kombinovaná 1 3000 3 630 Kč 3 630 Kč FLÁME zakázková výroba dodáni do 30. 10. 2019
nábytek Učitelská katedra 1 4000 4 840 Kč 4 840 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Lavice jednomístná 30 2000 2 420 Kč 72 600 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Žákovská židle 30 1500 1 815 Kč 54 450 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30. 10. 2019
nábytek Učitelská židle čalouněná 1 3000 3 630 Kč 3 630 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30. 10. 2019
nábytek Skříň kombinovaná prosklená 8 5000 6 050 Kč 48 400 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
ICT a konektivita Interaktivní dotykový panel (panel) 1 30000 36 300 Kč 36 300 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30. 10. 2019
ICT a konektivita Interaktivní dotykový panel (stojan) 1 30000 36 300 Kč 36 300 Kč FLÁME zakázková výroba dodáni do 30. 10. 2019
ICT a konektivita Interaktivní dotykový panel (triptych) 1 20000 24 200 Kč 24 200 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.11.2019
ICT a konektivita Učitelský počítač 1 20000 24 200 Kč 24 200 Kč FLÁME PROFI, zakázková výroba dodání do 30. 10. 2019
výukové pomůcky Model lidského těla 1 20000 24 200 Kč 24 200 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.11. 2019
výukové pomůcky Model živočišné buňky 1 3000 3 630 Kč 3 630 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodáni do 30.10. 2019
výukové pomůcky Přenosná sada pro analýzu životního prostředí 4 13000 15 730 Kč 62 920 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodáni do 30.10. 2019
výukové pomůcky Model květu 1 3000 3 630 Kč 3 630 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodáni do 30.10. 2019
výukové pomůcky Kolekce horninotvorných minerálů 2 4000 4 840 Kč 9 680 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10.2019
výukové pomůcky Kolekce 20 základních minerálů 4 2000 2 420 Kč 9 680 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30. 10. 2019
výukové pomůcky Kolekce 20 kovů používaných v průmyslu 1 2000 2 420 Kč 2 420 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30. 10. 2019
výukové pomůcky Sada pro pokusy Vítr a počasí 1 20000 24 200 Kč 24 200 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Cvičení k modelovým zákonům a dědičným procesům 5 5000 6 050 Kč 30 250 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Brýle "jak vidí hmyz" 1 2000 2 420 Kč 2 420 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Rodokmen živočišné říše 10 1800 2 178 Kč 21 780 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Pomůcka pro odběr půdních vzorků 1 3000 3 630 Kč 3 630 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Chromatografický papír 4 200 242 Kč 968 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Ruční tlakoměr se stetoskopem 4 1000 1 210 Kč 4 840 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodáni do 30.10. 2019
výukové pomůcky Nádoba lupa se šroubovacím víčkem 10 100 121 Kč 1 210 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodáni do 30.10. 2019
výukové pomůcky Nádoba lupa se třemi lupami 1 200 242 Kč 242 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodáni do 30.10. 2019
výukové pomůcky Binokulární lupa pro pozorování v terénu 4 3000 3 630 Kč 14 520 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodáni do 30. 11. 2019
výukové pomůcky Nůžky z nerezové oceli anatomické 10 300 363 Kč 3 630 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Kostra netopýra se skleněným krytem 1 20000 24 200 Kč 24 200 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30. 10. 2019
výukové pomůcky Síťka na plankton 1 200 242 Kč 242 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Mikroskopické preparáty - sladkovodní biosféra 1 6000 7 260 Kč 7 260 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.11.2019

Příloha č. 1 Rozpočet - termíny dodání zboží
typ JAZYKOVÁ učebna ks Cena bez DPH Cena včetně DPH CELKEM včetně DPH Typ/značka produktu

nábytek Učitelské pracoviště i 5000 6 050 Kč 6 050 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Učitelská katedra i 5000 6 050 Kč 6 050 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Žákovský stůl jednomístný 15 2000 2 420 Kč 36 300 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Rohová výplň 2 3000 3 630 Kč 7 260 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30. 10. 2019
nábytek Žákovská židle 15 1500 1 815 Kč 27 225 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Učitelská židle čalouněná 1 3000 3 630 Kč 3 630 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30. 10.2019
nábytek Skříň kombinovaná prosklená 1 5000 6 050 Kč 6 050 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Policový regál 1 5000 6 050 Kč 6 050 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Skříň kombinovaná prosklená 3 5000 6 050 Kč 18 150 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30. 10. 2019
ICT a konektivita Ozvučení pro jazykovou učebnu 1 5000 6 050 Kč 6 050 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
ICT a konektivita Žákovský tablet 15 10000 12 100 Kč 181 500 Kč Acer Spin dodání do 30.10.2019
ICT a konektivita Sluchátka s mikrofonem 15 2000 2 420 Kč 36 300 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
ICT a konektivita Box pro správu a synchronizaci tabletu 1 30000 36 300 Kč 36 300 Kč FLÁME BOX zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
ICT a konektivita Učitelský počítač 1 20000 24 200 Kč 24 200 Kč FLÁME PROFI, zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
ICT a konektivita Interaktivní dotykový panel (panel) 1 30000 36 300 Kč 36 300 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
ICT a konektivita Interaktivní dotykový panel (stojan) 1 30000 36 300 Kč 36 300 Kč FLÁME zakázková výroba dodáni do 30.10. 2019
ICT a konektivita Interaktivní dotykový panel (triptych) 1 20000 24 200 Kč 24 200 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.11.2019
ICT a konektivita Software pro řízení výuky v učebně (1+15) 1 15000 18 150 Kč 18 150 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
ICT a konektivita Software pro jazykové učebny 1 15000 18 150 Kč 18 150 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30. 10. 2019
ostatní Rozvody vody k demonstračnímu stolu, výmalba, podlaha, 1 30000 36 300 Kč 36 300 Kč práce FLÁME

základní úprava elektroinstalace
Celkem 570515 Kč

typ UČEBNA PŘÍRODOPISU ks Cena bez DPH Cena včetně DPH CELKEM včetně DPH
nábytek Skříň nízká kombinovaná 1 3000 3 630 Kč 3 630 Kč FLÁME zakázková výroba dodáni do 30. 10. 2019
nábytek Učitelská katedra 1 4000 4 840 Kč 4 840 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Lavice jednomístná 30 2000 2 420 Kč 72 600 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Žákovská židle 30 1500 1 815 Kč 54 450 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30. 10. 2019
nábytek Učitelská židle čalouněná 1 3000 3 630 Kč 3 630 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30. 10. 2019
nábytek Skříň kombinovaná prosklená 8 5000 6 050 Kč 48 400 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
ICT a konektivita Interaktivní dotykový panel (panel) 1 30000 36 300 Kč 36 300 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30. 10. 2019
ICT a konektivita Interaktivní dotykový panel (stojan) 1 30000 36 300 Kč 36 300 Kč FLÁME zakázková výroba dodáni do 30. 10. 2019
ICT a konektivita Interaktivní dotykový panel (triptych) 1 20000 24 200 Kč 24 200 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.11.2019
ICT a konektivita Učitelský počítač 1 20000 24 200 Kč 24 200 Kč FLÁME PROFI, zakázková výroba dodání do 30. 10. 2019
výukové pomůcky Model lidského těla 1 20000 24 200 Kč 24 200 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.11. 2019
výukové pomůcky Model živočišné buňky 1 3000 3 630 Kč 3 630 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodáni do 30.10. 2019
výukové pomůcky Přenosná sada pro analýzu životního prostředí 4 13000 15 730 Kč 62 920 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodáni do 30.10. 2019
výukové pomůcky Model květu 1 3000 3 630 Kč 3 630 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodáni do 30.10. 2019
výukové pomůcky Kolekce horninotvorných minerálů 2 4000 4 840 Kč 9 680 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10.2019
výukové pomůcky Kolekce 20 základních minerálů 4 2000 2 420 Kč 9 680 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30. 10. 2019
výukové pomůcky Kolekce 20 kovů používaných v průmyslu 1 2000 2 420 Kč 2 420 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30. 10. 2019
výukové pomůcky Sada pro pokusy Vítr a počasí 1 20000 24 200 Kč 24 200 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Cvičení k modelovým zákonům a dědičným procesům 5 5000 6 050 Kč 30 250 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Brýle "jak vidí hmyz" 1 2000 2 420 Kč 2 420 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Rodokmen živočišné říše 10 1800 2 178 Kč 21 780 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Pomůcka pro odběr půdních vzorků 1 3000 3 630 Kč 3 630 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Chromatografický papír 4 200 242 Kč 968 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Ruční tlakoměr se stetoskopem 4 1000 1 210 Kč 4 840 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodáni do 30.10. 2019
výukové pomůcky Nádoba lupa se šroubovacím víčkem 10 100 121 Kč 1 210 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodáni do 30.10. 2019
výukové pomůcky Nádoba lupa se třemi lupami 1 200 242 Kč 242 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodáni do 30.10. 2019
výukové pomůcky Binokulární lupa pro pozorování v terénu 4 3000 3 630 Kč 14 520 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodáni do 30. 11. 2019
výukové pomůcky Nůžky z nerezové oceli anatomické 10 300 363 Kč 3 630 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Kostra netopýra se skleněným krytem 1 20000 24 200 Kč 24 200 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30. 10. 2019
výukové pomůcky Síťka na plankton 1 200 242 Kč 242 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Mikroskopické preparáty - sladkovodní biosféra 1 6000 7 260 Kč 7 260 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.11.2019



výukové pomůcky Kapesní UV lampa 1 700 847 Kč 847 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodáni do 30.10. 2019
výukové pomůcky Bezbarvý UV lak ve spreji 1 300 363 Kč 363 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Souprava pro kriminalistické testy 1 1500 1 815 Kč 1 815 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
Celkem 567 127 Kč

tyP UČEBNA FYZIKY + KABINET ks Cena bez DPH Cena včetně DPH CELKEM včetně DPH
nábytek Demonstrační stůl 1 10000 12 100 Kč 12 100 Kč FLÁME PROFI, zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Učitelská katedra® 1 4000 4 840 Kč 4 840 Kč FLÁME PROFI, zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Žákovský jednomístný stůl 10 2000 2 420 Kč 24 200 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Žákovský dvoumístný stůl® 10 3000 3 630 Kč 36 300 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Žákovská židle 30 1500 1 815 Kč 54 450 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Učitelská židle čalouněná 1 3000 3 630 Kč 3 630 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Skříň kombinovaná s 5 zásuvkami 2 5000 6 050 Kč 12 100 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Skříň regálová 1 5000 6 050 Kč 6 050 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Skříň poličková 12 5000 6 050 Kč 72 600 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Nízká skříň poličková 2 4000 4 840 Kč 9 680 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30. 10. 2019
nábytek Pracovní stůl 4 6000 7 260 Kč 29 040 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Skříň kombinovaná 5 5000 6 050 Kč 30 250 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30. 10. 2019
nábytek Skříň kombinovaná poličková, zásuvková 4 6000 7 260 Kč 29 040 Kč FLÁME zakázková výroba dodáni do 30.10.2019
nábytek Skříň poličková 1 5000 6 050 Kč 6 050 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Skříňka rohová 1 6000 7 260 Kč 7 260 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Skříň nízká s regálem 1 5000 6 050 Kč 6 050 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Skříň nízká kombinovaná 1 4000 4 840 Kč 4 840 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Otočná kancelářská židle 4 2000 2 420 Kč 9 680 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30. 10. 2019
ICT a konektivita Žákovský tablet 15 10000 12 100 Kč 181 500 Kč Acer Spin 5ks dodání do 30.10. 2019, lOks dodání do 30.11. 2019
ICT a konektivita Box pro správu a synchronizaci tabletu 1 30000 36 300 Kč 36 300 Kč FLÁME BOX zakázková výroba dodání do 30. 10. 2019
ICT a konektivita Interaktivní dotykový panel (panel) 1 30000 36 300 Kč 36 300 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30. 10. 2019
ICT a konektivita Interaktivní dotykový panel (stojan) 1 30000 36 300 Kč 36 300 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30. 10.2019
ICT a konektivita Interaktivní dotykový panel (triptych) 1 20000 24 200 Kč 24 200 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.11.2019
ICT a konektivita Učitelský počítač 5 20000 24 200 Kč 121 000 Kč FLÁME PROFI, zakázková výroba dodání do 30. 10. 2019
výukové pomůcky Žákovská sada pro výuku přírodních věd (úložný box) 15 7000 8 470 Kč 127 050 Kč PASCO dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Žákovská sada pro výuku přírodních věd (příslušenství) 15 33000 39 930 Kč 598 950 Kč PASCO dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Tavná pistole 5 1000 1 210 Kč 6 050 Kč HECHT dodání do 30. 10. 2019
výukové pomůcky Nýtovací kleště 5 500 605 Kč 3 025 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30. 10. 2019
výukové pomůcky Model sluneční soustavy 1 12000 14 520 Kč 14 520 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodán! do 30.10. 2019
výukové pomůcky Geometrická tělesa 1 1500 1 815 Kč 1 815 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30. 11.2019
výukové pomůcky Sada tabulového nářadí 1 3000 3 630 Kč 3 630 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.11.2019
výukové pomůcky Demonstrační molekuly 1 3500 4 235 Kč 4 235 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Vpichovací teploměr 15 400 484 Kč 7 260 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Archimédovy válce 1 1500 1 815 Kč 1815 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Spojené nádoby 1 1500 1 815 Kč 1 815 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodáni do 30.10. 2019
výukové pomůcky Gyroskop 1 300 363 Kč 363 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodáni do 30.10. 2019
výukové pomůcky Pomůcka na demonstraci tepelné vodivosti kovů 1 1600 1 936 Kč 1 936 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30. 10. 2019
výukové pomůcky Souprava optika se světelným boxem 1 4000 4 840 Kč 4 840 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodáni do 30.10. 2019
výukové pomůcky Barevné konfety s kovovým kroužkem 1 300 363 Kč 363 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30. 10. 2019
výukové pomůcky Demonstrátor magnetického pole 1 2000 2 420 Kč 2 420 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Magnety feritové 1 500 605 Kč 605 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Magnetická kapalina 1 300 363 Kč 363 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Magnetická sonda 1 1000 1 210 Kč 1 210 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
Výukové pomůcky Magnetická střelka s otočnou stupnicí (s otočným 

úhloměrem)
1 5000 6 050 Kč 6 050 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019

výukové pomůcky Van de Graaffův generátor 1 10000 12 100 Kč 12 100 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodáni do 30.11. 2019
výukové pomůcky Model metru kubického 1 2000 2 420 Kč 2 420 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodáni do 30.11. 2019
výukové pomůcky Sada pro pokusy z oblasti rotačního pohybu 1 7000 8 470 Kč 8 470 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodáni do 30. 10. 2019
výukové pomůcky Vakuový zvon s ruční vývěvou 1 3500 4 235 Kč 4 235 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Experimentální sada pro fyziku 15 9000 10 890 Kč 163 350 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Stativový materiál 15 5000 6 050 Kč 90 750 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodáni do 30.10. 2019
výukové pomůcky Výuková sada Tlak vzduchu 1 8000 9 680 Kč 9 680 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019

výukové pomůcky Kapesní UV lampa 1 700 847 Kč 847 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodáni do 30.10. 2019
výukové pomůcky Bezbarvý UV lak ve spreji 1 300 363 Kč 363 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Souprava pro kriminalistické testy 1 1500 1 815 Kč 1 815 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
Celkem 567 127 Kč

tyP UČEBNA FYZIKY + KABINET ks Cena bez DPH Cena včetně DPH CELKEM včetně DPH
nábytek Demonstrační stůl 1 10000 12 100 Kč 12 100 Kč FLÁME PROFI, zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Učitelská katedra® 1 4000 4 840 Kč 4 840 Kč FLÁME PROFI, zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Žákovský jednomístný stůl 10 2000 2 420 Kč 24 200 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Žákovský dvoumístný stůl® 10 3000 3 630 Kč 36 300 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Žákovská židle 30 1500 1 815 Kč 54 450 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Učitelská židle čalouněná 1 3000 3 630 Kč 3 630 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Skříň kombinovaná s 5 zásuvkami 2 5000 6 050 Kč 12 100 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Skříň regálová 1 5000 6 050 Kč 6 050 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Skříň poličková 12 5000 6 050 Kč 72 600 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Nízká skříň poličková 2 4000 4 840 Kč 9 680 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30. 10. 2019
nábytek Pracovní stůl 4 6000 7 260 Kč 29 040 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Skříň kombinovaná 5 5000 6 050 Kč 30 250 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30. 10. 2019
nábytek Skříň kombinovaná poličková, zásuvková 4 6000 7 260 Kč 29 040 Kč FLÁME zakázková výroba dodáni do 30.10.2019
nábytek Skříň poličková 1 5000 6 050 Kč 6 050 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Skříňka rohová 1 6000 7 260 Kč 7 260 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Skříň nízká s regálem 1 5000 6 050 Kč 6 050 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Skříň nízká kombinovaná 1 4000 4 840 Kč 4 840 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
nábytek Otočná kancelářská židle 4 2000 2 420 Kč 9 680 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30. 10. 2019
ICT a konektivita Žákovský tablet 15 10000 12 100 Kč 181 500 Kč Acer Spin 5ksdodání do 30.10. 2019, lOks dodání do 30.11. 2019
ICT a konektivita Box pro správu a synchronizaci tabletu 1 30000 36 300 Kč 36 300 Kč FLÁME BOX zakázková výroba dodání do 30. 10. 2019
ICT a konektivita Interaktivní dotykový panel (panel) 1 30000 36 300 Kč 36 300 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30. 10. 2019
ICT a konektivita Interaktivní dotykový panel (stojan) 1 30000 36 300 Kč 36 300 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30. 10.2019
ICT a konektivita Interaktivní dotykový panel (triptych) 1 20000 24 200 Kč 24 200 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.11.2019
ICT a konektivita Učitelský počítač 5 20000 24 200 Kč 121 000 Kč FLÁME PROFI, zakázková výroba dodání do 30. 10. 2019
výukové pomůcky Žákovská sada pro výuku přírodních věd (úložný box) 15 7000 8 470 Kč 127 050 Kč PASCO dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Žákovská sada pro výuku přírodních věd (příslušenství) 15 33000 39 930 Kč 598 950 Kč PASCO dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Tavná pistole 5 1000 1 210 Kč 6 050 Kč HECHT dodání do 30. 10. 2019
výukové pomůcky Nýtovací kleště 5 500 605 Kč 3 025 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30. 10. 2019
výukové pomůcky Model sluneční soustavy 1 12000 14 520 Kč 14 520 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodán! do 30.10. 2019
výukové pomůcky Geometrická tělesa 1 1500 1 815 Kč 1 815 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30. 11.2019
výukové pomůcky Sada tabulového nářadí 1 3000 3 630 Kč 3 630 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.11.2019
výukové pomůcky Demonstrační molekuly 1 3500 4 235 Kč 4 235 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Vpichovací teploměr 15 400 484 Kč 7 260 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Archimédovy válce 1 1500 1 815 Kč 1815 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Spojené nádoby 1 1500 1 815 Kč 1 815 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodáni do 30.10. 2019
výukové pomůcky Gyroskop 1 300 363 Kč 363 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodáni do 30.10. 2019
výukové pomůcky Pomůcka na demonstraci tepelné vodivosti kovů 1 1600 1 936 Kč 1 936 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30. 10. 2019
výukové pomůcky Souprava optika se světelným boxem 1 4000 4 840 Kč 4 840 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodáni do 30.10. 2019
výukové pomůcky Barevné konfety s kovovým kroužkem 1 300 363 Kč 363 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30. 10. 2019
výukové pomůcky Demonstrátor magnetického pole 1 2000 2 420 Kč 2 420 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Magnety feritové 1 500 605 Kč 605 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Magnetická kapalina 1 300 363 Kč 363 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Magnetická sonda 1 1000 1 210 Kč 1 210 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
Výukové pomůcky Magnetická střelka s otočnou stupnicí (s otočným 1 5000 6 050 Kč 6 050 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019

úhloměrem)
výukové pomůcky Van de Graaffův generátor 1 10000 12 100 Kč 12 100 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodáni do 30.11. 2019
výukové pomůcky Model metru kubického 1 2000 2 420 Kč 2 420 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodáni do 30.11. 2019
výukové pomůcky Sada pro pokusy z oblasti rotačního pohybu 1 7000 8 470 Kč 8 470 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodáni do 30. 10. 2019
výukové pomůcky Vakuový zvon s ruční vývěvou 1 3500 4 235 Kč 4 235 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Experimentální sada pro fyziku 15 9000 10 890 Kč 163 350 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Stativový materiál 15 5000 6 050 Kč 90 750 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodáni do 30.10. 2019
výukové pomůcky Výuková sada Tlak vzduchu 1 8000 9 680 Kč 9 680 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019



výukové pomůcky Žákovská sada Optika 10 9000 10 890 Kč 108 900 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Síťový adaptér 12 V AC / 20 W 10 1000 1 210 Kč 12 100 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodáni do 30.10. 2019
výukové pomůcky Žákovská souprava Míchání barev 10 11000 13 310 Kč 133 100 Kč NTL dodání do 30.11. 2019
výukové pomůcky Žákovská sada Elektrostatika 15 3000 3 630 Kč 54 450 Kč NTL dodáni do 30.10. 2019
výukové pomůcky Žákovská sada Elektromagnetismus 15 5000 6 050 Kč 90 750 Kč NTL dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Žákovská sada Elektřina 15 8000 9 680 Kč 145 200 Kč NTL dodání do 30. 10. 2019
výukové pomůcky Žákovská sada Magnetismus 15 5000 6 050 Kč 90 750 Kč NTL dodáni do 30.10. 2019
výukové pomůcky Žákovský napájecí zdroj s displejem 15 9000 10 890 Kč 163 350 Kč NTL dodáni do 30.10. 2019
výukové pomůcky Ruční digitální multimetr 15 1500 1 815 Kč 27 225 Kč NTL dodáni do 30.10. 2019
výukové pomůcky Víceúčelový analogový měřící přístroj 15 6000 7 260 Kč 108 900 Kč Dakim dodáni do 30.10. 2019
výukové pomůcky Ruční generátor 15 1000 1 210 Kč 18 150 Kč OEM značka dodání do 30. 11. 2019
výukové pomůcky Sada LED zdrojů světla 1 500 605 Kč 605 Kč OEM značka dodání do 30.11.2019
Celkem 2 826 560 Kč

typ UČEBNA CHEMIE ks Cena bez DPH Cena včetně DPH CELKEM včetně DPH
ICT a konektivita Interaktivní dotykový panel (panel) 1 30000 36 300 KČ 36 300 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
ICT a konektivita Interaktivní dotykový panel (stojan) 1 30000 36 300 Kč 36 300 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30. 10. 2019
ICT a konektivita Interaktivní dotykový panel (triptych) 1 20000 24 200 Kč 24 200 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30. 11.2019
výukové pomůcky Ohřívací plotna 2 1500 1815 Kč 3 630 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodáni do 30.10. 2019
výukové pomůcky Stojan na zkumavky 6 500 605 Kč 3 630 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Digitální miniteploměr 2 500 605 Kč 1 210 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Alkoholový laboratorní teploměr 10 200 242 Kč 2 420 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.11. 2019
výukové pomůcky Ochranné brýle 10 200 242 Kč 2 420 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Ochranná chňapka 5 300 363 Kč 1815 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.11. 2019
výukové pomůcky Dlouhovlnná UV lampa 1 1600 1936 Kč 1936 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Elektrolyzér pro žákovské pokusy 1 2700 3 267 Kč' 3 267 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Žákovská sada pro destilaci 1 3500 4 235 Kč 4 235 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
Celkem 121363 Kč

typ UČEBNA PRO PRÁCI S DIGITÁLNÍMI TECHNOLOGIEMI ks Cena bez DPH Cena včetně DPH CELKEM včetně DPH
nábytek Učitelské pracoviště 1 5000 6 050 Kč 6 050 Kč FLÁME zakázková výroba dodáni do 30.10. 2019
nábytek Učitelská katedra 1 5000 6 050 Kč 6 050 Kč FLÁME zakázková výroba dodáni do 30.10. 2019
nábytek Počítačový stůl dvojmístný 12 4000 4 840 Kč 58 080 Kč FLÁME zakázková výroba dodáni do 30.10. 2019
nábytek Žákovská židle 24 1500 1 815 Kč 43 560 Kč FLÁME zakázková výroba dodáni do 30.10. 2019
nábytek Učitelská židle čalouněná 1 3000 3 630 Kč 3 630 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30. 10. 2019
ICT a konektivita Interaktivní dotykový panel (panel) 1 30000 36 300 Kč 36 300 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
ICT a konektivita Interaktivní dotykový panel (stojan) 1 30000 36 300 Kč 36 300 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10.2019
ICT a konektivita Interaktivní dotykový panel (triptych) 1 20000 24 200 Kč 24 200 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.11. 2019
ICT a konektivita Žákovský počítač 24 20000 24 200 Kč 580 800 Kč FLÁME PROFI, zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
ICT a konektivita Sluchátka s mikrofonem 24 2000 2 420 Kč 58 080 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30. 10. 2019
ICT a konektivita Software pro zpracování grafiky (24+1) 1 20000 24 200 Kč 24 200 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
ICT a konektivita Software pro zpracování a tvorbu videa (24+1) 1 20000 24 200 Kč 24 200 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30. 10. 2019
ICT a konektivita Učitelský počítač 1 20000 24 200 Kč 24 200 Kč FLÁME PROFI, zakázková výroba dodáni do 30. 10. 2019
ICT a konektivita Software pro řízení výuky v učebně (1 + neomez.) 1 16000 19 360 Kč 19 360 Kč FLÁME zakázková výroba dodáni do 30.10. 2019
ICT a konektivita Programovatelná robotická sada ffl 12 7000 8 470 Kč 101 640 Kč Lego Mindstorms dodání do 30.10. 2019
ICT a konektivita 3D tiskárna 1 20000 24 200 Kč 24 200 Kč Prusa 3D dodáni do 30.10. 2019
ICT a konektivita Software pro 3D modelování 1 10000 12 100 Kč 12 100 Kč Blender dodání do 30.11.2019
ICT a konektivita 3D skener 1 15000 18 150 Kč 18 150 Kč 3D Sence dodání do 30. 10. 2019
ostatní Výmalba, podlaha, základní úprava elektroinstalace, rozvody 1 30000 36 300 Kč 36 300 Kč práce FLÁME

ke stolům ve žlabech.
Celkem 1137 400 Kč

typ VENKOVNÍ UČEBNA ks Cena bez DPH Cena včetně DPH CELKEM včetně DPH
výukové pomůcky Domek pro přezimování drobných zvířat 1 30000 36 300 Kč 36 300 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Budky pro netopýry 1 8 000 Kč 9 680 Kč 9 680 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Kořenový dům 4 600 Kč 726 Kč 2 904 Kč FLÁME zakázková výroba dodáni do 30.10. 2019
výukové pomůcky Hmyzí hotel 3 1000 Kč 1 210 Kč 3 630 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Dřevěný čmelín 1 600 Kč 726 Kč 726 Kč FLÁME zakázková výroba dodáni do 30.10. 2019

výukové pomůcky Žákovská sada Optika 10 9000 10 890 Kč 108 900 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Síťový adaptér 12 V AC / 20 W 10 1000 1 210 Kč 12 100 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodáni do 30.10. 2019
výukové pomůcky Žákovská souprava Míchání barev 10 11000 13 310 Kč 133 100 Kč NTL dodání do 30.11. 2019
výukové pomůcky Žákovská sada Elektrostatika 15 3000 3 630 Kč 54 450 Kč NTL dodáni do 30.10. 2019
výukové pomůcky Žákovská sada Elektromagnetismus 15 5000 6 050 Kč 90 750 Kč NTL dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Žákovská sada Elektřina 15 8000 9 680 Kč 145 200 Kč NTL dodání do 30. 10. 2019
výukové pomůcky Žákovská sada Magnetismus 15 5000 6 050 Kč 90 750 Kč NTL dodáni do 30.10. 2019
výukové pomůcky Žákovský napájecí zdroj s displejem 15 9000 10 890 Kč 163 350 Kč NTL dodáni do 30.10. 2019
výukové pomůcky Ruční digitální multimetr 15 1500 1 815 Kč 27 225 Kč NTL dodáni do 30.10. 2019
výukové pomůcky Víceúčelový analogový měřící přístroj 15 6000 7 260 Kč 108 900 Kč Dakim dodáni do 30.10. 2019
výukové pomůcky Ruční generátor 15 1000 1 210 Kč 18 150 Kč OEM značka dodání do 30. 11. 2019
výukové pomůcky Sada LED zdrojů světla 1 500 605 Kč 605 Kč OEM značka dodání do 30.11.2019
Celkem 2 826 560 Kč

typ UČEBNA CHEMIE ks Cena bez DPH Cena včetně DPH CELKEM včetně DPH
ICT a konektivita Interaktivní dotykový panel (panel) 1 30000 36 300 KČ 36 300 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
ICT a konektivita Interaktivní dotykový panel (stojan) 1 30000 36 300 Kč 36 300 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30. 10. 2019
ICT a konektivita Interaktivní dotykový panel (triptych) 1 20000 24 200 Kč 24 200 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30. 11.2019
výukové pomůcky Ohřívací plotna 2 1500 1815 Kč 3 630 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodáni do 30.10. 2019
výukové pomůcky Stojan na zkumavky 6 500 605 Kč 3 630 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Digitální miniteploměr 2 500 605 Kč 1 210 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Alkoholový laboratorní teploměr 10 200 242 Kč 2 420 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.11. 2019
výukové pomůcky Ochranné brýle 10 200 242 Kč 2 420 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Ochranná chňapka 5 300 363 Kč 1815 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.11. 2019
výukové pomůcky Dlouhovlnná UV lampa 1 1600 1936 Kč 1936 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Elektrolyzér pro žákovské pokusy 1 2700 3 267 Kč' 3 267 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Žákovská sada pro destilaci 1 3500 4 235 Kč 4 235 Kč OEM výroba, neuveden výrobce dodání do 30.10. 2019
Celkem 121363 Kč

typ UČEBNA PRO PRÁCI S DIGITÁLNÍMI TECHNOLOGIEMI ks Cena bez DPH Cena včetně DPH CELKEM včetně DPH
nábytek Učitelské pracoviště 1 5000 6 050 Kč 6 050 Kč FLÁME zakázková výroba dodáni do 30.10. 2019
nábytek Učitelská katedra 1 5000 6 050 Kč 6 050 Kč FLÁME zakázková výroba dodáni do 30.10. 2019
nábytek Počítačový stůl dvojmístný 12 4000 4 840 Kč 58 080 Kč FLÁME zakázková výroba dodáni do 30.10. 2019
nábytek Žákovská židle 24 1500 1 815 Kč 43 560 Kč FLÁME zakázková výroba dodáni do 30.10. 2019
nábytek Učitelská židle čalouněná 1 3000 3 630 Kč 3 630 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30. 10. 2019
ICT a konektivita Interaktivní dotykový panel (panel) 1 30000 36 300 Kč 36 300 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
ICT a konektivita Interaktivní dotykový panel (stojan) 1 30000 36 300 Kč 36 300 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10.2019
ICT a konektivita Interaktivní dotykový panel (triptych) 1 20000 24 200 Kč 24 200 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.11. 2019
ICT a konektivita Žákovský počítač 24 20000 24 200 Kč 580 800 Kč FLÁME PROFI, zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
ICT a konektivita Sluchátka s mikrofonem 24 2000 2 420 Kč 58 080 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30. 10. 2019
ICT a konektivita Software pro zpracování grafiky (24+1) 1 20000 24 200 Kč 24 200 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
ICT a konektivita Software pro zpracování a tvorbu videa (24+1) 1 20000 24 200 Kč 24 200 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30. 10. 2019
ICT a konektivita Učitelský počítač 1 20000 24 200 Kč 24 200 Kč FLÁME PROFI, zakázková výroba dodáni do 30. 10. 2019
ICT a konektivita Software pro řízení výuky v učebně (1 + neomez.) 1 16000 19 360 Kč 19 360 Kč FLÁME zakázková výroba dodáni do 30.10. 2019
ICT a konektivita Programovatelná robotická sada ffl 12 7000 8 470 Kč 101 640 Kč Lego Mindstorms dodání do 30.10. 2019
ICT a konektivita 3D tiskárna 1 20000 24 200 Kč 24 200 Kč Prusa 3D dodáni do 30.10. 2019
ICT a konektivita Software pro 3D modelování 1 10000 12 100 Kč 12 100 Kč Blender dodání do 30.11.2019
ICT a konektivita 3D skener 1 15000 18 150 Kč 18 150 Kč 3D Sence dodání do 30. 10. 2019
ostatní Výmalba, podlaha, základní úprava elektroinstalace, rozvody 1 30000 36 300 Kč 36 300 Kč práce FLÁME

ke stolům ve žlabech.
Celkem 1137 400 Kč

typ VENKOVNÍUČEBNA ks Cena bez DPH Cena včetně DPH CELKEM včetně DPH
výukové pomůcky Domek pro přezimování drobných zvířat 1 30000 36 300 Kč 36 300 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Budky pro netopýry 1 8 000 Kč 9 680 Kč 9 680 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Kořenový dům 4 600 Kč 726 Kč 2 904 Kč FLÁME zakázková výroba dodáni do 30.10. 2019
výukové pomůcky Hmyzí hotel 3 1000 Kč 1 210 Kč 3 630 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10. 2019
výukové pomůcky Dřevěný čmelín 1 600 Kč 726 Kč 726 Kč FLÁME zakázková výroba dodáni do 30.10. 2019



výukové pomůcky Informační tabule 5 3 000 Kč 3 630 Kč 18 150 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10

Celkem 71 390 Kč

Celkem s DPH v Kč 5 294 355 Kč

DPH 2154 v Kč 918 855 Kč

Celkem bez DPH v Kč 4 375 500 Kč

Pozn.: Do ceny je zahrnuta dodávka a instalace

výukové pomůcky Informační tabule 5 3 000 Kč 3 630 Kč 18 150 Kč FLÁME zakázková výroba dodání do 30.10
Celkem 71 390 Kč

Celkem s DPH v Kč 5 294 355 Kč
DPH 2154 v Kč 918 855 Kč
Celkem bez DPH v Kč 4 375 500 Kč
Pozn.: Do ceny je zahrnuta dodávka a instalace


